広報活動全般に関するお問い合わせ先

流通科学大学 広報室（船引・津田） 〒651-2188 神戸市西区学園西町 3-1

電話 078-794-3555(代表)   E メール Ryuka_Koho-1@red.umds.ac.jp

＜報道関係者各位＞

NEWS RELEASE     2022 年 12 月 9 日

流通科学大学（神戸市西区／学長：藤井啓吾）は、このたび NTT ドコモレッドハリケーンズ大阪と教

育、スポーツ（ラグビー）振興に関する連携協定を締結することで合意に達し、12月 16日（金）に流通

科学大学にて調印式を執り行います。本協定は、教育・研究・医療・文化の振興やスポーツ振興、人材育

成、社会貢献などの分野において相互に協力し、双方の発展と充実に寄与することを目的としています。

調印式概要

■日 時：2022 年 12 月 16 日（金） 10：30～11：30

■会 場：流通科学大学 講義棟Ⅴ4 階 5403 会議室（兵庫県神戸市西区学園西町３－１）

 ■出席者：NTT ドコモレッドハリケーンズ大阪 ゼネラルマネージャー 高野 一成

      流通科学大学 学長 藤井 啓吾

■内 容：代表挨拶、協定書署名、連携事業に関する概要説明、質疑応答などを予定

内 容

 協定の主な連携、協力事項は以下の通りです。

(1) 教育に関すること

(2) ラグビーの普及に関すること

(3) 地域づくりに関すること

(4) 広報活動に関すること

(5) その他、双方が協議して必要と認める事項

取材について

取材ご希望の方は、以下の電話、またはメールにて事前に広報室までご連絡いただきますようお願

い申し上げます。

【流通科学大学】NTT ドコモレッドハリケーンズ大阪

と連携協定を締結

～12月 16日（金）に調印式開催～